
UCHWAŁA NR 284/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego występowania w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 154/2022 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Mariuszowi Jaczewskiemu – przedstawicielowi firmy Nextbike GZM Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. Przasnyskiej 6B, 01-756 Warszawa, KRS 0000906627, NIP: 1133035601, REGON: 
389220243 pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 55/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 lutego 
2024 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFC9AF3-D807-4072-901B-7849D9D640BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 284/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 września 2024 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2024 

z dnia ....... września 2024 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
 

Panu Mariuszowi Jaczewskiemu (Mariusz Jaczewski) – przedstawicielowi 
firmy Nextbike GZM Sp. z o. o. 

z siedzibą: ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
KRS 0000906627, NIP: 1133035601, REGON: 389220243 

 
 

pełnomocnictwa 

do samodzielnego występowania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawach 
związanych z wykonywaniem umowy nr PI/115/2023 zawartej w dniu 25 października 2023 r. 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Nextbike GZM Sp. z o.o., której przedmiotem 
jest „Uruchomienie, zarządzanie i eksploatacja systemu Roweru Metropolitalnego na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii”, w zakresie kontaktowania się ze wszystkimi osobami, podmiotami 
oraz organami i instytucjami państwowymi i samorządowymi, a także do reprezentowania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przed organami administracji w zakresie związanym z montażem stacji 
rowerowych. 

Z zakresu niniejszego pełnomocnictwa wyłącza się czynności, których podjęcie mogłoby rodzić 
w skutkach powstanie jakichkolwiek zobowiązań Mocodawcy o charakterze finansowym, z wyłączeniem 
opłat administracyjnych lub skarbowych, będących opłatami i kosztami postępowania w sprawach 
dotyczących niniejszego pełnomocnictwa. Wszelkie koszty powstałe w wyniku realizacji praw 
i obowiązków wynikających z niniejszego pełnomocnictwa ponosi Pełnomocnik. W ramach czynności 
realizowanych na podstawie niniejszego pełnomocnictwa, Pełnomocnik może wskazywać adres 
do korespondencji inny niż adres Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa do dnia 3 maja 2028 r. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnik obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFC9AF3-D807-4072-901B-7849D9D640BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 284/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PełnomocnictwoNr ......./2024z dnia ....... września 2024 rokuZarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej MetropoliiudzielaPanu Mariuszowi Jaczewskiemu (Mariusz Jaczewski) – przedstawicielowifirmy Nextbike GZM Sp. z o. o.z siedzibą: ul. Przasnyska 6B, 01-756 WarszawaKRS 0000906627, NIP: 1133035601, REGON: 389220243pełnomocnictwa


		2024-09-16T11:24:55+0200




